modo, concedo-lhe a liberdade provisória mediante fiança, nos
termos do art. 5º, LXVI, da Constituição Federal(...)Tendo em vista
o cálculo efetuado pela Contadoria do Fórum, na planilha de fl. 24
dos autos em apenso nº 08 194646-8, de Marcelo Rodrigues
Ferreira, caso análogo a este, fixo a importância de R 134,07 (cento e
trinta e quatro reais e sete centavos) à título de fiança.Após o
depósito do valor arbitrado, expeça-se o competente Alvará de
Soltura em favor de Manoel Julião da Costa Melo Júnior.B.V,13/08/
08Dr. Jésus Rodrigues do Nascimento Adv - Lizandro Icassatti
Mendes.

5A VARA CRIMINAL

[...]

AUTOR : CIDINEI LIMA DA SILVA
ADVOGADO (A) : RR413 – SILAS CABRAL DE ARAÚJO
FRANCO
RÉU : UNIÃO
DESPACHO: Intime-se o requerente Cidinei Lima da Silva na
pessoa de seu advogado constituído nos autos para no prazo de 15
(quinze) dias, pagar a quantia de R$ 11.236,37 (onze mil, duzentos e
trinta seis reais e trinta sete centavos) a título de honorários
advocatícios de sucumbência, sob pena de o valor ser acrescido 10%
e execução, tudo nos termos do art. 475-J, do Código de Processo
Civil.

012:2007.42.00.002619-5
CLASSE : 1300 - AÇÃO ORDINÁRIA / SERVIÇOS PÚBLICOS